
 

 

 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про внесення змін в рішення сесії  

Великодимерської селищної ради  

від 19 липня 2018 року  

№ 236 XXI-VII  

 

 

Керуючись статтею 26 та частиною першою статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою упорядкування обліку 

матеріальних цінностей і посилення контролю за зберіганням та утриманням 

майна комунальної власності, Великодимерська селищна рада 

 

                                                      В И Р І Ш И Л А:  

1. Внести зміни в  Додаток №1 до  рішення сесії Великодимерської 

селищної ради «Про передачу майна комунальної власності з балансу на 

баланс»  та прийняти Додаток №1 в новій редакції.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови Олександра КУЦЕНКА.  

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                   Олександр БОРСУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
селище Велика Димерка 

від 28 листопада 2024 року  

№ 2826 LXXVI-VIII       

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


